
; ELőfizetéSi árak: 
gelyben házhoz hordva, vagy vidékre postán küldve 

egy hóra 15 korona, negyedévre 45 korona,^ 
fél évre 90 korona, egész évre 180 korona.

Szerkesztőség és kiadóhivatal Petőfi-utca 2. — Telefon sz. 208.

Felelős szerkesztő: Hajós József.

Szamuelly Ica.
A debreceni „Uj Magyarország 

ban olvassuk ezt az érdekes le
írást: — Ica vezetékneve Magyaror
szág lakóinak legnagyobb részé 
előtt nem kedves csengésű.

Terrort, iszonyatot, vért, emberi 
bőrök lenyuzását, eleven emberek 
csontjainak összetörését, válogatott 
kínzásokat, golyót és kötelet jelent 
és a Szamütelly név hallatára min
dig önkénytelénül is eszünkbe jut- 
az az irtózatosan borzasztó kép, 
amelyen egy emberi fejnek egyik 
szemébe tőr .van szúrva és a ki
szúrt szem gödréből pirosán pa
takzik a vér.

Úgy tudjuk ez a kéjgyilkos zsidó 
szadista, ez a söpredék-bestia 
Nyíregyháza szülötte volt, ami 
mindenesetre privát pechje ennek 
a derék városnak. ' Azt hittük, 
hogy ennek a szörnyalaknak a 
famíliája, ha már nem is vándo 
rol ki szégyenében az országból, 
legalább is megváltoztatja nevét 
akár Schléziögerre is, ha másra 
nem lehet. De nem ez történt. 
Szamuellyék ennél fényesebbet, 
nagyszerűbbet és okosabbat cse- 

**>>• lekedtek, egyszerűen flörtölni kezd
tek az úgynevezett „keresztény
keresztényi kisgazda párttal. Es 
hűvel az idők változnak és ma
napság magyar ruhában járnak a 

—magyar nők, hát a Szamuelly csa.
Iád nő.tagjai is, — mint született

Legújabb telefon és távirati jelentések

íikban, pártával és nemzetiszinü

A Némtetí Sájtőtüdóritő Iroda jetaitf;

. A Nemzetgyűlésen az árdrá
gítással Való visszaélésről szóló 
törvényjavaslatot tárgyalták. A 
botbüntetést a hőkre, nem fogják 
alkalmazni. ;

Prakatur Tamás dr-t a kormány 
Pécs és-Barány amegye kormány
biztosává nevezte ki.

Bécs. Renrier kancellár kije
lentette, hogy ujább koalícióról 
nem lehet szó, de a polgárság 
diktatúrája sem léphet életbe. — 

hátra, hogy a kisgazgapárt valami 
mönátre gyűlésen a Szamuelly 
Tibor emlékét jegyzőkönyvben 
mégöTökitse. Amilyen furcsa és 
kiszámithatatlan a gusztusok já 
rása, nincs kizárva, hogy ez meg 
is történik'. SÉs ha megtörténik, 
azon, az eddigiek után egy csep
pet sem fogunk csodálkozni. Hi
szen Szabó bá’ a nagyatádi’, nem 
is volt olyan rossz viszonyban 
Nyíregyháza nagy Tiborjával.

Annyit mégis komolyan le kell 
szegeznünk, hogy az olyan párt, 
amely nem átalja kocsijába venni 
a Szamuelly Icát, amelynek ez a 
név még ma is rokőnszetíves, az 
ilyen part nem képviselheti azt a 
kisgazda ‘ és polgári társadalmat, 
amelynek Soraiból oly kiváló elő-, 
szeretettel és olyan soka) akaszta- 

. -it/X** < ■ J ■ «—msexsssnattías

Aniták a pártnak, amélynek ve-

Valószínű, hogy 4keresztényszo- 
cialifita kormány 'fog alakulni.

A baranyapécsi szob. demok
rata munkások vasárnap d. u. 
nagygyűlést tartottak, melyen 
határozatot hozták, hogy a ma
gyar nemzeti hadsereg Pécsre 
való bevonulása.esetére az an
tant oltalma alá helyezik magú* 
kát, nehogy a „fehér terror* 
áldozataivá váljanak. A pécsi 
szoc. dem. pártból sokan kilép
tek, midőn a pártvezetőség bécsi 
hazaáruló munkájáról értesültek.

___ ■ Tudtuk is, mert nem csináltak : 
^^^g^^élo^s^Tízor^os^qkí^ 

,r pártban pont a kisgazdák vannak 
a legkevesebben, ellenben a nagy 

.és legnagyobb gazdák mellett tele 
van hárompontos szabadkőműves 
testvérrel meg zsidóval.

A destrukcióra, és defjtizmusra, 
magyárul a keresztyénnek és ma
gyar nemzetinek lerombolására és 
elpusztítására felesküdött halászó 

' elemek, amelyeknek célja a zava
rok előidézése, mind Ide húzódtak 
a kisgazda pártba. Végső mene^ 
dékhelyük, utolsó mentsváruk ez 
a párt, amelyét, ha esetleg sikerül, 
a háromezer koronás gabonaár 
csillogtatásával diadalhoz > segíteni 
akkor, a Zénedétől a városházán 
keresztül, el egészen a klinika
dón sűrűjéig, ismét nyugodtan le
het tovább „haladni* a nép bő^

• rére — de a nép ellen.
,ls, hogy ■ ez a srabadkőmives- 

zsidó had mennyire megfertőzte 
már a szerencsétlen kisgazdapár 
tot,azt a párt oszlopos vezérének, 
nagyatádi Szabó mesternek nyír
egyházai esete bizonyítja,, aki 
Nyíregyházán járva, kíséretében 
ott feszitett persze magyar ruha, 
bán az az Ica, kinek szintén Sz^- 
muelly a neve. _ ,

Ezek után már osak aZ van

va-

íKB^CTfTakrme^án nyf-^öegfóri- 
l.ö.!??ra ~és körültekintésre 
pes, J£ PÍR a -politikája; a böszöty- 

-móhybmagyzrrrat- -szólva, -tényleg' 
nem ér egy pofa bagót sem.

Mindezek után a -tisztánlátó és 
öntudatos magyar, aki szent köte
lességének ismeri az uj hazát, 
keresztyén és magyar alapokra 
fektetve; újra építeni, az ezt a 
pártot semmi szín alatt sem tá
mogathatja, mert itt a Szamuellyk 
nevének azok súlya nehezedik 
mindenre, mert- ebben a pártban 
építő, alkotó munkáját állandóan 
akadályozni, állandóan gáncsolni 
fogják azon- és oszlályérdek szent 
nevében, a rombolás itt_összeve- 
rödött királyi művészei. 

■ ”r
— Háziipari felügyelőaég. A

_m. kin Földmívelésügyi Miniszter ur a 
mezőgazdasági háziipari foglalkozások 
rendszeres ujászerveiése céljából keiü- 
leti háziipari, felügzelöségeket szervezett 
több vármegyére kiterjedő hatáskörrel. 
A 1II. számú háziipari felügyelői kerü
lethez' Komárom-, Esztergom-, Fejér-,- 
Tolna- és Baranyamegyék tartoznak. 
Székhelye Székesfehérvár és vezetésével 
Beckér Aurél háziipari felügyelő bízatott 
meg. Háziipari ügyekben a vármegyék 
területéről az összes megkeresések köz
vetlenül hozzá-intézendők. Címe egye- 
jöre: Székesfehérvár, Pirosalms-utca 5. sz. 
Nagy Mihály igazgaió urnát.

hírek.
Esztergom tnégyei kis község Do- 

. rog, mégis nagy várost szégyeni- 
tett meg ! Mikor igen sok helyütt 
azok, akik tehetnének a keresz
tény eszmének a gyakorlatba 
való átvitele mellett egyözerü 
közönyös vállrándítással intézik 
el a kér. sajtó sorsát, akkor egy 
község — melynek nagy száza-. 
léka szegény bányamunkás — 
kiegyenesedik, mint egy árbóc 
és utat mutat az összecsukló 
beteg gerincű városoknak. A 
dorogiak „Az Est* című des
truktív lapot kitiltották a köz
ség területéről. Érré a lap pa
nasza ~fotytán~a"közsőg afeitfltáBt 
érvénytelenítő rendeleteket ka- 

ifilet az alábbi határozatot húzta. 
Á-haUro7athn7. nam kAll hőgfthh.-.

—J^orog-kózségképviselö-les- 
füleiének 1920 május hó l.O^én 
tartott közgyűlésében felvett 
jegyzőkönyvből. <

22 kgy. Községi jegyző bemu« 
tatja a képviselőtestületnek, mint 
amely XI] 1920. kgy. számú hatá
rozatával a destruktív irányzatú 
sajtótermékek kiküszöbölésére a 
község közönségének direktívát 
adott Az Est című zsidó. lap 
által emelt panasz folytán kiadott 
171111920 alispán! és lt32H920 
sz. főszolgabírói rendeletjét, 
melyek a nevezett lap árusitá* 
sának korlátozását célzó hely
hatósági intézkedéseket betilt-

H atá r ozat
A képviselőtestület mély faj

dalommal vesz tudomásír a kör
zőit hatósági rendeletekből arról, 
hogy a hatóság a községeknek 
hazafias tevékenységét a nemzet 
újjáépítése terén nemcsak hogy 
nem támogatja, hanem az ily 
rendelkezésekkel épen az ellen
tábornak. tesz hatalmas szolgá
latokat akkory-amikór a destruk
tív sajtó évtizedes munkáival 
megmételyezett lakosság er- 
kölcsi és lelki átformálását ilyen 
módon megnehezíti. <• .

Egyes szám ára 60 fillér.

A képviaelőtestületmíht a Ve
zetésére bízott lakosság lelküle- 
tének közvetlen ismerője, na
gyon jól tudta kifogásolt hatá
rozatának meghozatalakor azt, 
hogy a nemzet újjászületéséről . 
az ország újjáépítéséről nem 
lehet szó mindaddig, mig az 
összes közhatóságokat épugy 
mint az egyeseket át nem hatja 
az a szent meggyőződés, hogy 
ennek a rettenetes világégésnek 
az emberiség erkölcsi és anyagi 
lezűllésének egyedüli ős kizáró
lagos oka az üzleti haszonra 

, alapított sajtó, mely nem törődve 
az erkölcsök világában elért 
romboló hatásával, mindenféle 
céloknak szolgálatába szegődött 
ha látta, hogy ez recachehal jár.

Dorog község képviselőtesttíí • ° 
lete épen ezen szent meggyőző-, „ 
dós alapján hozta fel és tartja 
fenn ma is Az Est által panasz 
tárgyává tett határozatát, sőt ezt 
mai napon kiegészíti még annak 
nyomatékos hangsúlyozásával 
is, hogy egyetlen miniszternek 
sem ismeri el azt a jogát, hogy 
a községeket hazafiee—munkál
kodásaikban korlátozza, de lég* 
kevósbbé isiperi el törvényes
nek W" magára nézve köteted
nek, az alispán ur által hivat
kozott és a magyar népköztár
saság belügyminisztere által . 
kiadotrS30921VÍL 1919. sWmu^ 
rendeletet, mert alkotmányunk

ma. - 
gyár szerit koronát ismer, de

törvényesnek'ÓO'ÖtelezÖerejff-

közhatóságainak rendeletéit is
merheti él.

Ép azért a község képviselő
testülete most már nem elégszik 
meg azzal, hogy a nemzetrontó 
sajtó termékeket 8 Így többi 
között Az Est-et is bojkott alá 
helyezi, hanem területéről egye
nesen kitiltja és felhívja áz elöl
járóságot, hogy ezen határosa-;__
tának szükség esetén a várme
gyei katonai parancsnokság se
gélyével is sürgősen érvényt 
szerezzen. Egyben utasítja az 
elöljáróságot arra is, hogy ezeri 
határozat egy példányát magá
nak Horthy Miklós kormányzó 
urnák, egy példányát a Központi 
Sajtóvállalatnak, egy egy példá- 
—ai esztergomi helyi lapok-

Al/lÁ »«rTÁ| p Q(ÍÍg
nyát az (

„ nak, egy példányát _—p .. 
Keresztény Nemzeti- Egyesülés 
Pártjának küldje meg annak 
illustráláéa céljából, hogy akadt 
Magyarországon egy . község, 
melynek képviselőtestülete haza 
fías köteiességériek magaslatán 
álló gerinces magyarokból áll.

— Eljegyzés. Andráskovits Jó
zsef gazdasági egyesületi titkár 
leányát Margitot eljegyezte lovag 
Unger Ernő. (Minden külön érte
sítés helyett.) _____  ______ 775



— Az Ébredő Magyarok Egye. 
___ Söletének vidéki csoportjai az 

______  utóbbi napokban^határozaülag ki
mondották hogy az ÉME becsű-' 

______ letes munkájától nem^ térnek el, 
magukat sem aknaműnkdTlem 
terror által befolyásolni nem en 

■■■------- gedik s Visszautasítják az ellenük
• elhangzott vádakat. Ilyen gyűlések

■ voltak Szolnokon, Fűlöpszálláson,
ö3 Kerekegyházán, Solton, Győrött,

Balatonfüreden/ Eebrecembén, Ta- 
tqjjányán,— Martönvásáron és Kis1 
kőrösön.

iJZj — Házasság. Schwartz.Erzsiké 
és Medák Imre budapesti műépí
tész kedden délben házasságot kö 
töttek. (Minden külön értesítés 
helyett.) 776

— Legszinmagyarabb megyénk 
Hajdymegye törvényhatósága azon 
kérelemmel fordul a város közön
ségéhez, hogy a hazánk dferülétén 
dúlt áldatlan diktatúra letörésére 
előrenyomult román hadsereg ál
tal, tüzérségi tűz alá vett Vámos- 

$3 péres község 18 legszegényebb 
^Jűakjárának háza főidig lerombol

ni " tatWd? ezek lakóinak, kik azóta 
földaJati viskókban laknak, a: tél 
borzalmaitól való megmentés cél 
jából házaik felépítési költségeihez 
kegyes adományaikkal hozzájárulni 
szíveskedjenek. — Az adományok 
átadhatók dr. L. Eplatejner Imre 
közig, gyakornoknál julius hó 7-ig 
a polgármesteri hivatalban.

— Petőfi a zsidókról. Petőfi 
Sándor, a nemzet nagy költője 
naplójában »A német polgárok és . 
a zsidók" c. fejezetben (Pest, már
cius 20, 1848.) ezeket írja többek 
közötte- „Ilyenek voltatok, mintáz 
J. midőn bejöttetek ; most olyanok 
vagytok, oly kövérek, mint az O... 
Legyen bennetek annyi becsület
érzés, hogy ha nem szeretitek a 
nemzetet, melynek földjén meg
híztatok, legalább ne biszkoljátok 
azt be." — Úgy látszik, hogy 
Petőfinek a betolakodott fajról már 
1848-ban meg vo’t a helyes Ítélete.

fi Sajnos, mi utána csak 70 év múlva

... ^O^Kaját. karunkon tanultunk, de csak 

semmi ár sem volt sok érette. Ér- 
_ ^^jkes^hogy a zsidók pedíg Petőfit
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Kegyelem^ gyermeltgyil-: PjgÓ HIRDETÉSEK.

359. — Aranyai, briliánsot, ezüstöt, 
régiségekét a legmagasabb árban veszek. 
Neubart Sándor ékszerész, Nádor kávé

házzal szemben._____ -________ 30—21
"Öősoűp boböCp gyümölcsöt, 

zöldfőzeléket nagy mennyiségben vesz: 
Bogyay, Vörösmárty-fér 2. sz, Telefon- 
szám 180. , • , . , 25-22

750 _ 4 diaipab sonka eladó. Gim a 
kodéban. ?^  2~2

kos anyának. Tóth Borbála cse- 
lédleáriyt, aki két hetes törvény
telen gyermekét Világos .pusztán 
megölte — mint ismeretes — .a 
statáriális bíróság kölél általi ha
lálra ítélte. Tóth Borbála kegye
lemért folyamodott. Kegyelmi kér-. 
vényére a válasz most érkezett 
meg. A kp. kúria Tóth Borbálá 
nák megkegyelmezett s büntetés 
sét 6 évi fegyházbüntetésben álla-

- pitotta meg. i ________ ___
— A bőripari szövetkezet fel

állítása további megbeszélésére f 
hé J7*én délután 7 órakor a Tá« 
vifda utca 6 szám alatt a szervező
bizottság ülést túrt, melyre az ér
dekelteket szívesen látja az előkéa 
szitő bizottság.

— Értesítés. Sóstói (Repülőtelep) 
rokkant kiskertesek f. hó 20-án d. e. 10 
órakor a Rokkantszövetség helyiségében 
(Obermayer-ház). okvetlen jelenjenek meg 
csősz fogadás megbeszélése céljából.

— Górom hete tafláiüafc egy 
szőrme boát, az 52-es kocsinál esett le. 
Igazolt tulajdonosa átveheti szerkesztő
ségünkben. _

— Ingyen munkaközvetítő. A 
keresztényszocialista párt ingye 
nes munkaközvetítőt állított lel 
földmunkások részére. Aki nap- 
számost, vagy aki munkaalkalmat 
keres, jelentse be igényét a párt
titkárságnál (Szeminárium épülete) 
a hivatalos órák alatt hétközna
ponként délelőtt 11—12 óráig dél
után 2—4«ig, vasár* és ünnepnap 
d. e. ll^-big-ésd. u. 2—4 óráig.

Egy pár új 39-es gombos fekete fél 
cipő eladó. Lövölde-utca 8. _____

“ 77ö“_ Pergetett méz állandóan 
kapható. Budái-út 31. sz. alatt 20—1

749 — Szép Jiajfönatok kaphatók, 
kifésült hajakból hajmukát készít, levá
gott, kifésült női hajat megvesz Koro- 
nafi hölgy fodrász Nádor-utca 13. 10—1

767. — SzikvizgyAr r.-t. Palotai
utca 2. szám alatt. 50 mázsa szénát és 
10 mázsa alomszalmát vesz.__ 2—2

757. — • hónapos Oszfborju 
és “1 és féléves sertés eladó. Malom
utca 11*. 2—2

Csutora-u. 6. ______ ________
761. — 4 darab 4 hónapos ma

lac eladó. Sárkányhegy, Szigethy Ist
vánnál ___________2—2

126. — □© utazzon Budapestre^ 
a legfinomabb kárpitos munkát Donáth 
Jen* kárpitos-műhelyében is megkapja. 
Kossuth-u. 9. sz. Telefon 52. 27—15

XpcIIó^szinháx.

DIVATARUHAZÁBAN
,4°m. fekete lüszter férfi 
és női ruhákra
Székesfehérvár. Városház-tér. Telefon 13

— IPK@[?offjia tejcremsfl párszori 
használat után szeplöt, májfoltot, pörse- 
nést s minden arctisztátlanságot szünteti 
8 az- bárgonysimára ,és hófehérré

■ teszi. Kapható ; -Szflca Róbert gyógy
szertarában.

DIVATÁRUHÁZÁBAN

750. - öltdnyAk kéazitéaét és 
fordítását a legjutányosabb árban készít 
Vágner János féjrfiszabó. Haiász-u. 5. sz. 
Ugyanott egy jó házból való fiú tanuló
nak felvétetik.10—2

766. — 2 sOrbo erős igáskocsi 
eladó. Sulák-féle malomba, Bodajk._6-1

777? — Modern!! uj hálószoba 
eladó. Megtekinthető Villa Elek kárpi- 
tosnál Simor-utca 20.  6—1
’? 773. — Egy malacon disznó, 
négy drb. éves süldő, 6 drb. 4 hónapos 
malac eladó. Gáz-utca 4, sz.___ __ 5—1

’ ~772.~—~ l^rbT”únyadi«xn*B és 3 
drb. 3 hónapes malac eladó. Tolnai-utca 

7. szám. ______ _____ 3—1
— Sárpantelei gazdaságban 

50 hectoliter 1919. évi fehér rizling bor 
eladó. Intézéség. _______________ 6 -5

697 — Több kaszálórét felesben, 
vagy harmadában kiadó. Antal János, 
FelsőkirálysorJ6.________________5—4

759/— Egy ház ajadó. yásár-íér 
28. szánig_________________ 3—2

760 — Tíz és ■háromhónapos 
malacok eladók Budai-ut 110. szám 
alatt.____ _______________,3-2

763. — Eladó lisztes láda, ágy, szek
rény, sublót, vizespad és vaságy. 
Széchényi-utca 44^sz.__ 2—1

778. - Wosilámpákat, használt 
állapotban megvételre keresünk. M. kir. 
Népjóléti Minisztérium Rokkant Intézete, 
Budai-úti barakk.______________ 2—1

78ö? — S drbo^BÖld* eladó. Csorda 
utca 12 szám alatt] 2—1 

781. — DO hstes vészen átment ma
lacok eladók._Szunyog-utca 9. szám. _ 
“ 779.~^—KÜwácsszenet megvételre 
keresünk.M. kir. Népjóléti Ministeíium 
Rokkant intézete, Budái-uti barakk.

~megyei";'Takarékpéfxztáraál:Y.4elentkezni 
tehet délelőtt 8—9-ig, vagy délután 4^-5

Szerdán és csütörtökön,
junius 16 és 17 én :

Nagyszabású filmattrakció!Sárkány
Filmregény 4 felvonásban.
KIEGÉSZÍTŐ MŰSOR I -

Előadások: 7 és 9 órakor.
Legközelebb:

Kinema-szkecci!!!

Sertéseket, SQyá. 
nyat és kövéret, min
den mennyiségben 
Teszek. AjánIa. 
tót kér: ASBÓTH, 

747. Budapest, Gyarmat-u. 3.

RÉZGALIC 98 — 992-
Amerikai 1 kg. 38'— kor.
Alisáig! 1 » 36- 0
Budapesti 1 , 34*— „

STROBEHTZ és ORTH
fűszer,“festék és gyarmat-

BUDAPEST, VII. Királya. 43.

irt verseit, azt eísikkásztoiták. 
Zsidó hazugsággal Petőfit a saját 
érdekükbe állították példaképnek, 
hogy hát Petőfi már 70 évvel eze« 

. lőtt is proletár volt és a zsidó ural
mat dicsőítette, midőn világsza^ 
badságról irt az elnyomók ellen, 
de hát a rabszolgatartó zsidók 
ellen is.

— A Földmives munkások vav 
sárnap f. hő 20 án a Távirda-utca 
6 szám alatt keresztényszocialista 
programmismertető gyűlést tarta
nak. Minden földmives saját jól 
felfogott érdeke, hogy azon meg
jelenjen. Magunk dolgozzunk, ne 
várjuk hogy kerék módjára mások 
dolgozzanak érettünk.

— & szociáldemokraták a val
lás ®88em A Winner Stimmen írja, 
hogy röviddel, a német választások előtt 
a berlini független szocialisták határoza
tot hoztak, mely szerint jelöltjeik, egyi
kének sem szabad valamely valláshoz 
tartozni. A cseh szociáldemokraták ugyan
így vannak vallási kérdésekben. A brünn1 
Rovnost c. lap felhívást közöl, melyben

, felszélitja a cseh szociáldemokratákat,' 
hogy lépjetíek ki az egyházból. s alatít- 

—sákmeg a hitetlenek egyesületét És pe-~
dig julius 5-én, a Húsz János emlékének 
szentelt napon. Ugyané lap felszólítja az 
elvtársakat, hogy céltudatos, rendszeres 
és szakadatlan harcot folytassanak a nép 
.kulturális megváltása" érdekében.

-és női gyapjasmetek
“ -kaphatók,

212011920/ uszv.
HIRDETMÉNY

1920. évre a hadmentességi díj 
kivetve és a m. kir. pénzügyigaz
gatóság által érvényesítve lévén, 
ezen adónemről összeállítóit Jaj' 
slromok a városi adóügyi szám
vevőség (Városház, földszint 5.) 
hivatalos helyiségében folyó évi 

junius hó 14 napjától 
junius hó 24 napjáig

bezárólag terjedő 8 napi közszem
lére kitételnek, hol azok mindenki 
által megtekinthetők.

Székesfehérvár, 1920 jun. 14.
A városi adószámvevőség;

ib új ablak, két

"mekkocsi^eladÖTSzé^
Irodai alkalmazástjceres, köny

velésben jáitas menekült tisztviselő Cim 
a kiadóban.______ ■ , _ ■ ' -___________

764. — CtSseblb benzinmotor n 
vizszivátyuzásra, őrlésre, favágásra stb. 
alkalmas, eladó. SütŐ-u. 5.____ _ ____ ■_

765? - Uj nfil 37-es félcipő~39-es 
mjigas nöi cipő eladó Sütő-utca 5.____

719. — 6 darab hizlalni való süldő, 
eJ?dA Felsőkirálysor 39.3-3

400. — Ákécz méz, idei pergetés 
jutányos áron Bogyay üzletében kapható.

73 >. — Ejgy 8 BóerSo használt, de 
jókarban levő Clayton és Schuttlevort- 
féle komplett cséplőgarnitura azonnal 
eladó. FelgőkirálysorJ7. szám alatt

731. — Egy aaztaltdzhely eladó? 
Fütőház-utca 4. 3—3

752. — Egy diófa szalonasztal 
négy plüss székkeL eladó. Kert-utca 30.

771.

|(748)

Permetező' gépeket *s 
íhsssá való alkatrészeket 
g=ű EPaktár@K) tárták 

pálinkafőző készülőket
! MindesaféB© rézmunkát, 
■ javításokat és cineaéae- 

két elvállalok i
Grocz Kátaám utóda 

Molnár István, rézműves.
886. Székesfehérvár, Hal-tér

Kertész &éza I
Székesfehérvár, Simor-utca 6.

Ajánlja dúsan felsze- -o m • ' i i ’
felt raktárát. Valódi Pálma gTUlHHlSarkok, 
cipőfűzők.minden színben, cipókellékek, bor- 
lakkok, talpbetétek. (713)

1 doboz óriási családi cipőkrém 6 kor.

Nyomatott az Egyházmegyei Könyvnyomdában Székesfehérvárott.

Szerdán és csütörtökön,
junius 16 és 17-én

Drágakő gyűjtemény
Kalandos történet 4 felVi
1 Főszereplő:

V IG O 0 L A R S E N.
Kfegéezőtö műsor.

EBSadásoCi köznapokon 7 és 9 
órakor, Vasárnap 5, 7 és érakor.
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